
ZIMNÍ CENA 2013 PO TŘECH ZÁVODECH

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Kupidlovský Daniel 1976 17:06 18:15 25:50 1:01:11 00:00 00:00

2 Losenský Pavel 1977 17:36 19:01 27:46 1:04:23 03:12 03:12

3 Jelínek Zdeněk 1975 20:26 22:05 33:18 1:15:49 14:38 11:26

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Reichl Jan 1970 18:39 19:55 28:27 1:07:01 00:00 00:00

2 Švanda Petr 1967 19:34 21:15 31:07 1:11:56 04:55 04:55

3 Matula Štěpán 1970 20:08 23:05 31:50 1:15:03 08:02 03:07

4 Jelínek Jan 1969 21:10 23:00 33:52 1:18:02 11:01 02:59

5 Vomastek Milan 1968 20:53 22:40 35:33 1:19:06 12:05 01:04

6 Matoušek Martin 1971 22:44 24:30 35:56 1:23:10 16:09 04:04

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Poduška Josef 1962 17:12 18:00 26:48 1:02:00 00:00 00:00

2 Kmuníček Miloš 1961 18:20 20:58 30:08 1:09:26 07:26 07:26

3 Klos Václav 1960 19:06 21:24 31:00 1:11:30 09:30 02:04

4 Šťastný Jaroslav 1957 19:47 21:33 30:38 1:11:58 09:58 00:28

5 Křeček František 1958 20:10 21:53 31:29 1:13:32 11:32 01:34

6 Tyl Petr 1954 21:07 22:51 33:29 1:17:27 15:27 03:55

7 Nedvěd Pavel 1958 23:34 24:59 36:53 1:25:26 23:26 07:59

8 Filip Karel 1955 23:47 25:07 36:38 1:25:32 23:32 00:06

9 Wiener Otakar 1956 25:25 29:19 39:46 1:34:30 32:30 08:58

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Mlejnek Jaroslav 1951 22:38 23:29 34:03 1:20:10 00:00 00:00

2 Fingerhut Jiří 1953 22:16 23:59 34:50 1:21:05 00:55 00:55

3 Tůma František 1953 24:05 24:10 35:14 1:23:29 03:19 02:24

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Rybáčková Soňa 1983 22:10 26:06 35:42 1:23:58 00:00 00:00

2 Kmuníčková Jana 1984 23:57 27:03 38:29 1:29:29 05:31 05:31

3 Matoušková Hana 1995 26:27 30:15 44:54 1:41:36 17:38 12:07

4 Hnízdilová Lenka 1986 25:59 28:55 49:40 1:44:34 20:36 02:58

Třtice Zimní běh Dubí Suma Odstup od prvního Odstup od předchozího

1 Reichlová Petra 1973 25:48 27:38 40:40 1:34:06 00:00 00:00

2 Růžičková Jitka 1966 26:46 29:56 43:31 1:40:13 06:07 06:07

Ženy do 34 let

Ženy 35 a více let

Muži do 39 let

Muži 40-49 let

Muži 50-59 let

Muži 60 a více let


